МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

     БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

от « 03 » сентября 2024 года  № 845

Об утверждении состава

совета обучающихся

ОГАПОУ «Алексеевский колледж

В целях организации работы органов студенческого

самоуправления,повышения социальной активности обучающихся ОГАПОУ

«Алексеевский колледж», на основании докладной записки советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Скороходову А.А. от 03.09.2024г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить списочный состав Совета обучающихся ОГАПОУ

«Алексеевский колледж» на 2024-2025 учебный год:

1. Кононенко Оксана Владимировна, 341 группа;

2. Япрынцева Вероника Денисовна - 121 группа;

3. Жаркова Татьяна Николаевна, 321 группа;

4. Губенко Анастасия Александровна, 931 группа;

5. Попова Владислава Сергеевна, 1011 группа;

6. Худобина Альбина Алексеевна, 841 группа;

7. Фаринюк Полина Владимировна, 231 группа;

8. Склярова Виктория Юрьевна, 1241 группа;

9. Мощенская Елизавета Владимировна, 131 группа;

10. Сапелкин Степан Васильевич, 921 группа;

11. Бескромная Анна Сергеевна,621 группа;

12. Харламова Анастасия Андреевна,521 группа;

13. Кудрявцева София Витальевна, 111 группа;

14. Злобина Елизавета Валерьевна, 221 группа;

15. Дорошенко Маргарита Сергеевна,311 группа;

16. Андрусь Михаил Михайлович, 1231 группа;

17. Костенко Дарья Алексеевна,241 группа;

18. Капустин Никита Павлович, 821 группа;

19. Кравченко Егор Александрович, 831 группа;

20. Бабечко Дмитрий Александрович, 141 группа;

21. Гребенюк Виктория Александровна,331 группа;

22. Сенченко Юлия Ивановна,211 группа;

23. Богдан Дарья Сергеевна, 631 группа;

24. Лопатина Виктория Юрьевна,1321 группа;

25. Войсков Игорь Вадимович,1421 группа;

26. Ястребова Кристина Сергеевна, 1221 группа;

27. Цивенко Данил Максимович, 1131 группа;

28. Скрынникова Вероника Сергеевна,421 группа;

29. Левшина Лика Николаевна, 431 группа;

30. Светашова Александра Алексеевна, 531 группа;

31. Кулешов Александр Алексеевич,1211 группа;

32. Алейник Богдан Викторович,1041 группа;

33. Соколова Вероника Александровна,911 группа;

34. Антоненко Денис Андреевич,1031 группа;

35. Колесова Арина Олеговна,711 группа;

36. Скоробогатько Данил Владиславович,811 группа

37. Матвеенко Евгения Сергеевна,511 группа;

38. Рожкова Ульяна Юрьевна,1311 группа;

39. Пушкарская Екатерина Юрьевна,411 группа;

40. Сычев Даниил Дмитриевич,1021 группа;

41. Шмелев Руслан Васильевич,1411группа

2.Назначить председателем совета обучающихся ОГАПОУ

«Алексеевский колледж» студентку 1321 группы Лопатину Викторию

Юрьевну.

3.Назначить заместителем председателя совета обучающихся ОГАПОУ

«Алексеевский колледж» студентку 421 группы Скрынникова Вероника

Сергеевна.

4.Назначить секретарем совета обучающихся ОГАПОУ «Алексеевский

колледж» студентку 621 группы Бескромную Анну Сергеевну.

4.Координатором деятельности совета обучающихся ОГАПОУ

«Алексеевский колледж» назначить советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Скороходову

А.А.

5.Кураторам учебных групп способствовать развитию студенческого

самоуправления, инициативы в организации обучающимися внеурочных

мероприятий, вовлечению в общественно-полезную деятельность.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на советника директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Скороходову А.А.

Директор ОГАПОУ

«Алексеевский колледж»

 О.В. Афанасьева

С приказом ознакомлены:

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

__________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

______  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

_________  __________________   ____________

		2024-11-05T11:36:39+0300
	Афанасьева Ольга Валерьевна